
 

 

 

 

9 

Edição Digitalizada Nº 407  - Guaratuba, 13 de Dezembro de 2016 - ANO XI -     108 Págs .   

 

MINUTA DE DECRETO 

    DECRETO N.º20.319 

    Data: 05 de dezembro de 2.016 

Súmula: Altera a composição do Comitê de 
Investimentos do Guaraprev. 

 A Prefeita Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  

RESOLVE: 

 I – Constituir o Comitê de Investimentos do Guaraprev visando à adequação 
do Regime Próprio de Previdência Social à Portaria nº 170/2012 do Ministério da 
Previdência e Assistência Social. 

 II – Nomear: 

 - Erland Manys; 

 - Emerson César Machado; 

 - Rui Sérgio Jacubovski; 

 - Robson Pinheiro. 

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrario. 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Guaratuba, 05 de dezembro de 2.016  

EVANI JUSTUS 

Prefeita Municipal 

 

DECRETO Nº 20.320 

                                                            Data: 08 de dezembro de 2.016. 
 
Súmula: Revoga integralmente os 
Decretos nºs 
20.292, 18.679, 18.662. 

 
                   A Prefeita Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista a solicitação protocolada sob o nº 018096/16 de 
07/12/2016, DECRETA: 

 
                   Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 20.292/2016 que designou a Srª. 

CRISTIAN MARA DE SENNA MIYADI para ministrar aulas extraordinárias.  
 

                   Art. 2º - Fica revogado o Decreto nº 18.679/2014  que designou  a   Srª.    

DENISE ESCURCELES  CORDEIRO para ministrar aulas extraordinárias. 

 
 Art. 3º - Fica revogado o Decreto nº 18.662/2014 que designou a Srª. 

RUTH STREY  para ministrar aulas extraordinárias. 

 
 

                   Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação e seus 
efeitos a partir de 16 de Dezembro de 2.016, revogando-se as disposições em 
contrário. 


